64 DÁR|O OFTCTAL N. 6.924 ANO XXXVII - ESÍADO 0O ÍOCANTtNS, ÍERÇA-FEtRA, 21 0E OUTUBRO DE 2025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO OOS CONTRATOS
ORIUNOO OO PREGÀO ELETRÔNICO N" OO5/2025/ADM

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAçÃO

AVrSO DE LtCTTAÇÃO
PREGÁO PRESENCIAL SRP N" 2Ol2025PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 091/2025/ADI,í

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Atvorada/To, CNPJ
n" 12.099.561/0001-40.
CONTRATADAS:
CONTRAÍO NO 119/2025/FI\4S DEC TRANSPORTES E LOCACOES
LTDA, inscrita no CNPJ sob no 41 .418.659i0001-40, perfazendo o valor
de R$ 34.265,30.
CONTRATO N" 120/2025/Fl\,lS - DJ DISÍRIBUIDORA LTDA, lnscrita no
CNPJ sob n" 27.563.168/000'i -6í, perfazendo o valor de R$ 17.310.00.
DATA DE ASSINATURA: 1511012025.

OBJEÍO:AOUISIÇÃO DE MATERIAIS DEALVENARIAE REVESTIMENTO,
vlGÊNCtA: O prazo de vigêflciâ da contíatação é dê 12 (doze) mêses
conlados da data de assinalura do instrumento contratual.

FELIPE PORFIRIO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DOS CONTRATOS
ORIUNDO DO PREGÃO ÉLETRÔNICO N" 006/2025/ADM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 293/2025/AD I\,,I

CONTRATANTET Fundo Municipal dê Sâúde de Alvorada/To, CNPJ
n" 12.099.581/0001-40.
CONTRATADASi
CONTRATO N" í15/2025/FMS - BEST HYDRO COI\4ERCIAL LTDA,

inscrila no CNPJ sob o nó 52.919.905/0001-63, peÍfazendo o valor de

R$ 2-149,76, com data de assinatu.a: 1711012025.

CONTRATO No 116i2025/Fl\,ls - DJ DISÍRIBUIOORA LTDA, inscritâ no

CNPJ sob o no 27.563.'168/0001-6'1 , pêrfazêndo o valor de R$ 1.665,75,

com data dê assinatura: 1311012025.

CONTRATO N" 117i2025iFMS-N DOS SANTOS LTDA, inscritâ no CNPJ

sob o no 11.504.82410001-15, peíazendo o vâloÍ de R$ 19.808,9'1, com

data de assinatura: 1311012025.

CONTRATO N" 1,I8/2025/FMS. VALÉ COMERCIO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO LÍDA, inscrita no CNPJ sob o n" 36.435.9'16/000'1- 11 ,

peíazendo o valor do RS '1.189,03, com data de assinatura: 13/10/2025

OBJÉÍO: Aquisição de materiais de hidráuhcôs e sanitários.
VIGÊNCIA: O prazo dê vigência da contrataÉo é de 12 (dozê) meses
conlados da data de assinatura do inskumenlo contratual.

Alvorada/To, aos 20 dias do mês dê outubro de 2025

o editâl poderá sêr retúado através de mídia eletrônica nos
seguinte site www.cachoeirinha.to.gov.br e no portalda transparéôcia do
município no site wwwcachoêirinha.to.gov.br, mâis informações através do
e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelostelefone: (63)3437-1248.

Gabriel Jardim de Sousa
Pregoeiro

EXÍRATO OO CONÍRATO
ORIUNDO OO CREOENCIAMENTO N" OO7/2025i FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 411/2025/FI,4S,

CONTRATANTET Fundo Municipal de Saúde de Alvorada/To, CNPJ
n" 12.099.561/000',|-40,
CoNTRATADA: CONTRATO n" 12sl202slFMS - ROBERTA MARTINS
VAZ MENGONIME inscrita no CNPJ n" 60.938.52710001-93.
VALOR: R$ 87.600,60 (oitenta ê sête mil, seiscentos reais e sessênta
centavos).
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURíDICAS PARA
PRESTAÇÁO DESERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PROFISSIONAIS DA

AREADASAúDE, co[4 DTvERSAS FoRMAÇôES E ÊSPEcIALIDADES.
DESTiNADOS A COMPOR EQUIPES MULÍIPROFISSIONAIS,
DATA DAASSINAIURA: 151 1012025.

VIGÊNCn: O prazo de vigênciâ da coniratâÉo é de 12 (dozs) meses,

a parlir da assinâlura, podendo sea prorrogâdos por inteÍêssê da
Administração, contormê art- 105 da Lei Federal n' 14.13312021.

Alvorâda/TO. aos 20 dias do mês de outubro de 2025.

LUZINOPOLIS

REAVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL No 07/2025 - ProcessoAdministrado no 148V2025.

OBJETO: Rêgisko de Preço, Íuturâs âquisiçóêsdê materiãis lnformáticá,
para atender a Prefeitura ê Fundos Municipâis de EducaÉo. Saúde e
Assistência Sociâl de Luzinópolis/TO. REABERTURA: às 08h30min do
diâ 03 de novembro de 2025.
lnÍormaçoes sitês: www.luzinopolis.to.gov.br ou no e-mail luzinopoliscpl@
gmail.com podeíão ser obtidas pelo teloíone: (63) 98414-2448.

LuzinópolisfTo, 20 de outubro de 2025.

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO
Prêfeito Municipal

NAZÀRE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

avrso DE otsPENsa DE LrcrTAçÁo N" 03í/2025/Fi,tS

O Fundo Municipalde Saúde de Nazaré, Estado do Tocantins,
pormeiodoAgente de ConhataÉo designado pela Portaria no 049/2025,
convida empresas interessadas em contrâtar com a administração, para
AquisiÉo de veiculo de passeio, transporte de 05 pessoas, 0 Klí, para
atender as necessidades do Fundo Munacipal de Saúde de Nazaré-To,
nos termos do art. 75, inciso lll âlíneas'ã'ê'b", da Lei no 14.133/2021.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas e os
documentos de habilitaÇão a pârtir do diâ 21 de outubro até 24 de
outubro de 2025, através do ê-mail: licitacâo@nâzâre.to.gov.br O lermo
de referênciê e edital poderá ser rêtirado junto a Comissão Permanente
de LicitâÉo das 07:00 às 13:00 horas de §egunda à sexta{êira ou pelo

e-mail- Enconka-se tâmbém disponivol no sitê httpsJ/www.nazare.to.gov.
bÍ/transparencia. Os interêssadosdeveráoobseNartodas ascondiçôes,
requisitos e prêzos estabelecidos.

FELIPE RORFIRIO DE OLIVEIRA
Fundo Municipal de Saúde

Geândrô Pâivâ de Ôliveirâ

Secretário Municipal de Saúde/Gestor

\

Alvorada/To, aos 20 dias do mês de outubro de 2025.

FELIPE PORFIRIO DE OLIVEIRA
Sêcretário Municipal de Saúdê

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENÍO DA
EDUCAçÃO, em conÍormidade com a Lea Federal N" 14-133, de 1" de
âbril de 2021 e do Decrelo Municipal no '108, de 12 de marÇo de 2024 e
dê outrâs normas apliúveis ao objetodestê cêrtiame, realizara a licilaçáo
nê modalidade de PREGÃo, NA FoRMA PRESENCIAL, critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, torna público que fará realizaí
às 08h30min, dia 03/11/2025, nâ sede da Prêfeitura Muniopal, à Rua 21

deAbril, No'1525, Cêntro, CEP: 77915-000, nâ cidade de CâchoeiÍinha -
Tocantins. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AOUISIÇÃO DE
GÊNERoS ALIIVENTiCIOS DESTINADOS AO CONSUI\,IO DA I\4ERENDA
ESCOLAR PARA O ENSINO ÊUNDAMENÍAL EM COMPRII\4ENTO
AO PNAE (PROGRAMA NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR),
FUNDO I\iIUNICIPAL DÉ DESÊNVOLVII,ENTO DA EDUCAÇÃO DE
CACHOEIRINHA - TO.

cÀciloErRmHA

Cachoeirinha/TO. 20 de outubro de 2025.

Nazâré - TO. 21 de outubro dê 2025.